14השנים האחרונות, אשר לפחות אחד 7-המבקש עתר לייצג את כל רוכשי הנכסים מהמשיבות ב .2

15מתשלומי התמורה עבור הנכס שרכשו הוצמד למדד שטרם פורסם בעת התשלום שביצעו

16לחוק החוזים 3בפועל, וטען לעילות תביעה כדלקמן: סעיף מקפח בחוזה אחיד, לפי סעיף

17; עשיית עושר ולא במשפט כמובנה בחוק עשיית עושר ולא במשפט, 1982-האחידים, תשמ"ג

18לחוק החוזים )חלק כללי(, 39, 12; והפרה של חובת תום הלב הקבועה בסעיפים 1973-תשל"ט

19 .1973-תשל"ג